

TENDER NOTICE NO.: 01 /2017-2018

P.R. NO.316198

RFQ NO. 43231

The Executive Engineer, UGVCL, Division Office, Radhanpur have invited the tender for separate sealed tenders are invited from experienced contractors for the following work are invited for following format.

Sr. No.	Description of works	DO. Area	Estimated Amt.	EMD Rs.	Time Limit	PR No. & RFQ No.
1	Tender for Loading & Unloading of material and Transformer from RSO and various Stores under Radhanpur Division Office.	Radhanpur DO	5,00,000/-	5,000/-		

CONDITONS:

1	Tender will be collected through web site on Date & time of issuing and receiving of tender date.
2	Tender fee Rs. 500.00 along with EMD Rs. 5000/- on cash or DD paid UGVCL, DO, Radhanpur.
3	Tender copy will not be issued without P.F. Number PAN No. License No. & without P.F. Clearance Certificate last 6 Months & Labour WC Policy and Income tax clearance last year. Vat Reg. No. and Service Tax Reg. No.
4	Tender copy will not be issued without Rs. 5,00,000/- Loading & Unloading of material and Transformer work five years' Experience Certificate & Five Lac Bank Solvency Certificate.
5	Time limit for work will be One year from the date of issue of order.
6	The last date and receiving tender by R.P.A.D. and acceptance of EMD upto Dt. 18-05-2017 3.00 P.M.
7	EMD payable by Cash or DD of Nationalize Branch on the name of Uttar Gujarat Vij Company Limited, Division Office, Radhanpur without payment of EMD Amount Tender will be cancelled.
8	The tender will be opened on DTD. _19-05-2017 at 4.00 P.M. if possible
9	Right to reject any or all tenders without assigning any reason there of is reserved by the undersigned.
10	Please mark you envelope "Tender for Loading & Unloading of material and Transformer Work"

Executive Engineer,

Regd. & Corporate Office: Visnagar Road, MEHSANA - 384 001 (North Gujarat)

Telephone: (02762) 222080-81

Website: www.ugvcl.com

Fax: (02762) 223574

e-mail: corporate@ugvcl.com

Save Energy for Benefit of Self and Nation

UGVCL
Uttar Gujarat Vij Company Ltd.
CIN – U40102GJ2003SGC042906

UGVCL, DO, Radhanpur

PR NO:316198

RFQ NO: 43231

Issued to:

Name of work: Tender for Loading & Unloading of material and Transformer
from RSO and various Stores under Radhanpur Division Office.

- 1) Estimated Cost Rs. : 5,00,000/-
- 2) Earnest Money Rs : 5,000/-
- 3) Security deposit Rs. : 5% of order value
- 4) Last date & time of Receiving of tender by RPAD : 18-05-2017 up to 15.30 P.M.
- 5) Date & time of opening of tender: 19-05-2017 up to 16.00 P.M.
- 6) Tender Fee Rs. : 500/- & by post Rs. 50/- Extra (non refundable)
- 7) Time limit : 02 (Two) year

EMD will be accepted in Cash or DD of any schedule Bank of Radhanpur in favour of UGVCL Cheques or guarantee will be accepted

Supdt.A/c. (EXP),
UGVCL, Radhanpur

Executive Engineer,
UGVCL, DO, Radhanpur

Issued to:

:: To be filled in the tender:

- 1) Tendered value :
(To be filled by the Rs. _____ contractor)
- 2) Earnest money deposit No. _____ date _____

Paid vide receipt.

Contractor signature.

PR NO : 316198

RFQ NO : 43231

Regd. & Corporate Office: Visnagar Road, MEHSANA - 384 001 (North Gujarat)

Telephone: (02762) 222080-81

Fax: (02762) 223574

Website: www.ugvcl.com

e-mail: corporate@ugvcl.com

શિડ્યુલ "બી"

Sub :- Tender for Loading & Unloading of material and Transformer from RSO and various Stores under Radhanpur Division Office.

અનુ. નં	વિગત	જથો	યુનિટ	ભાવ	રકમ	રીમાર્ક
૧	પોલ ભરવાના તથા ખાલી કરવાની મજૂરી પોલ ઈઠ	૪૦૦	પોલ ઈઠ	૪૯	૧૯૬૦૦	
૨	ટ્રાન્સફોર્મર ભરવાની મજૂરી જો ઇલેક્ટ્રીક ગેટરી હોય તો (દરેક કેપેસિટી માટે)	૨૦૦	નંગ	૪૪	૮૮૦૦	
૩	થ્રી સ્ટાર (૩ સ્ટાર) ટ્રાન્સફોર્મર ભરવા/ખાલી કરવાની મજૂરી (ગેટરી વગર)					
૩.૧	૧૦/૧૬ કે.વી.એ	૨૦૦	નંગ	૫૦	૧૦૦૦૦	
૩.૨	૨૫ કે.વી.એ	૧૦૦	નંગ	૬૫	૬૫૦૦	
૩.૩	૬૩/૧૦૦ કે.વી.એ	૫૦૦	નંગ	૭૦	૩૫૦૦૦	
૩.૪	૨૦૦ કે.વી.એ	૫	નંગ	૧૨૫	૬૨૫	
૪	ફોર સ્ટાર (૪ સ્ટાર) ટ્રાન્સફોર્મર ભરવા/ખાલી કરવાની મજૂરી (ગેટરી વગર)					
૪.૧	૧૦/૧૬ કે.વી.એ	૨૦૦	નંગ	૫૦	૧૦૦૦૦	
૪.૨	૨૫ કે.વી.એ / ૬૩/૧૦૦ કે.વી.એ	૪૦૦	નંગ	૯૫	૩૮૦૦૦	
૪.૪	૨૦૦ કે.વી.એ	૬	નંગ	૧૫૦	૯૦૦	
૫	ટ્રાન્સફોર્મર બીજા ડિવિઝનમાં ભરવા જવાનું હોય તેની મજૂરી					
૫.૧	૧૦/૧૬/૨૫/૬૩/૧૦૦ કે.વી.એ	૧૦૦	નંગ	૯૫	૯૫૦૦	
૫.૨	૨૦૦ કે.વી.એ	૨	નંગ	૧૫૦	૩૦૦	
૬.	ફિડર પેનલ ભરવા તથા ખાલી કરવાની મજૂરી	૫	નંગ	૧૦૦૦	૫૦૦૦	
૭	કંડક્ટર ડ્રમ ભરવાના	૧૩૨	નંગ	૧૭૫	૨૩૧૦૦	
૮	કંડક્ટર ડ્રમ ઉતરવાના	૧૩૨	નંગ	૧૦૦	૧૩૨૦૦	

Save Energy for Benefit of Self and Nation

UGVCL
Uttar Gujarat Vij Company Ltd.

CIN – U40102GJ2003SGC042906

૯	કેબલ ડ્રમ ભરવાના	૩૦૦	નંગ	૧૨૦	૩૬૦૦૦	
૧૦	કેબલ ડ્રમ ઉતારવાના	૩૦૦	નંગ	૬૫	૧૯૫૦૦	
૧૧	એમ.એસ લોખંડ ભરવાની મજૂરી	૩૦૦	પ્રતિ ટન	૧૬૦	૫૭૦૦૦	
૧૨	એમ.એસ લોખંડ ઉતારવાની મજૂરી	૩૦૦	પ્રતિ ટન	૬૫	૨૮૫૦૦	
૧૩	પાવર કેબલ ભરવા તથા ખાલી કરવાની મજૂરી	૫	નંગ	૮૧૫	૪૦૭૫	
૧૪	ગાડીમાં જનરલ મટિરિયલ લોડીંગ તથા અનલોડીંગ	૧૦૦		૧૪૦૦	૧૪૦૦૦૦	
૧૫	૧૦ મીટર પીએસસી પોલ ભરવા તથા ખાલી કરવાની મજૂરી	૬૦	પોલ ઈક	૭૫	૪૫૦૦	
૧૬	ગર્ડર પોલ ભરવા તથા ખાલી કરવાની મજૂરી	૨૦	પોલ ઈક	૧૧૦	૨૨૦૦	
૧૭	ઓઇલ બેરલ ભરવા ઉતારવાની મજૂરી	૨૦૦	બેરલ ઈક	૬૦	૧૮૦૦૦	
૧૮	ખાલી ઓઇલ બેરલ ભરવા ઉતારવાની મજૂરી	૨૦૦	બેરલ ઈક	૩૫	૭૦૦૦	
૧૯	અધડું ઓઇલ બેરલ હોય તો તેનું ટોપિંગ કરવાની મજૂરી	૫	નંગ	૨૫	૧૨૫	
૨૦	જો ગાડીમાં કંડક્ટર ના હોય તો કંડક્ટરી કરવાની મજૂરી પેટે ભાવ	૫	દિવસ	૩૦૦	૧૫૦૦	
૨૧	ઓ હેડક્વાટર બહાર હોય અને રાત્રિ રોકાણ કરેલ હોય તો રાત્રિ રોકાણ ચાર્જ	૫	રાત્રિ	૨૦૦	૧૦૦૦	
	કુલ રકમ				૪૯૯૯૨૫	

કાર્યપાલક ઇજનેર
યુ.જી.વી.સી.એલ ડીઓ રાધનપુર

કામ ની શરતો :

Regd. & Corporate Office: Visnagar Road, MEHSANA - 384 001 (North Gujarat)
Telephone: (02762) 222080-81 Fax: (02762) 223574
Website: www.ugvcl.com e-mail: corporate@ugvcl.com

- ૧) કોન્ટ્રાક્ટરે ટ્રક ભરવા તથા ખાલી કરવાની મજૂરી કામના ઓછામાં ઓછા ચાર અનુભવી મજૂર એક ટ્રક દીઠ કોન્ટ્રાક્ટરે લાવવાના રહેશે.
- ૨) કોન્ટ્રાક્ટરે ઈન્ચાર્જ અધિકારીની સુચના મુજબ કામ કરવાનું રહેશે.
- ૩) કોન્ટ્રાક્ટરે જાતે કામ કરતાં તથા તેના મજૂરો કામ કરતાં માણસોને કામ કરતા કોઈપણ જાતનો અકસ્માત અથવા ઈજા થાય તો તેની સઘળી જવાબદારી કોન્ટ્રાક્ટર ની રહેશે. આ માટે ઉત્તર ગુજરાત વીજ કંપની લીમિટેડ ની કોઈપણ જાતની જવાબદારી રહેશે નહીં.
- ૪) કોન્ટ્રાક્ટરે તથા તેમના માણસો એ ઉત્તર ગુજરાત વીજ કંપની લી. ના અધિકારી તથા સ્ટાફ સાથે કોઈપણ જાતની ગેરવર્તણૂક કરવી નહીં.
- ૫) ઉત્તર ગુજરાત વીજ કંપની લીમિટેડ ને જ્યારે જરૂર હશે ત્યારે કોન્ટ્રાક્ટરે કામ કરવાનું રહેશે અને વિભાગીય કચેરી સ્ટોર, રાધનપુર થી બહારના સ્થળે પણ મજૂરો આપવાના રહેશે.
- ૬) કોન્ટ્રાક્ટરે મજૂરીના બીલો જાતે આપેલ સબ વર્ક ઓર્ડર મુજબ બનાવીને આપવાના રહેશે અને બીલનું પેમેન્ટ એકાઉન્ટ પેઈ ચેકથીજ આપવામાં આવશે.
- ૭) શીડ્યુલ-એ માં દર્શાવ્યા મુજબના મટીરીયલ સિવાય અન્ય વધારાના મટીરીયલ ચઢાવવા/ઉતારવાનો ચાર્જ અલગ આપવામાં આવશે.
- ૮) કોન્ટ્રાક્ટરે દરેક મટીરીયલ વ્યવસ્થિત રીતે ગોઠવી મુકવાનું/કાઢવાનું રહેશે.
- ૯) અત્રેની કચેરી ધ્વારા ગોઠવવામાં આવેલ પ્રોગ્રામ મુજબ કામ કરવામાં નિષ્ફળ જશો તો પ્રતિદિને રૂા. ૫૦૦/- વસૂલ કરવામાં આવશે.

કાર્યપાલક ઈજનેર,
યુજીવીસીએલ, રાધનપુર